
UCHWAŁA NR XLVIII/273/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PACANOWIE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

W sprawie: ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla Strażaka Ratownika OSP z terenu Gminy 
Pacanów za udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, w ćwiczeniach lub szkoleniu 

pożarniczym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15, oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz.559 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 
strażach pożarnych (Dz.U. z 2021 r. poz. 2490) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla Strażaka ratownika OSP, który uczestniczył : 

1. W  działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej  organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub 
Gminę Pacanów w wysokości 20,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę  od zgłoszenia wyjazdu z jednostki 
ochotniczej straży pożarnej 

2. W szkoleniu lub ćwiczeniach pożarniczych organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę 
Pacanów w wysokości 11,00 zł. za każdą rozpoczętą godzinę  od zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej 
straży pożarnej. 

§ 2. Uchwała obowiązuje od dnia 01.07.2022 r. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XLIII/242/22  Rady Miejskiej 
w Pacanowie z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków 
Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Pacanów za udział w działaniu ratowniczym lub szkoleniu 
pożarniczym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Pacanowie. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Czub 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BC09665-64D4-413F-815F-4F91749AF490. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


